（4）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国

政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。

3 4 磋商费用 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

4 13

磋商报价及

采购预算总

金额

13.1 采购预算金额：本项目采购预算总金额为人民币壹佰壹拾万元整

（¥ 1100000.00 元）。最后报价超过本项目的上限控制价的，响应文件作

无效处理。

13.2 供应商必须就“服务采购需求”中的所有内容作完整唯一报价，否则，

其响应文件无效；

13.3 供应商应在规定时间内在政采云系统上提交最后报价，超出评委设定

的最后报价时限或其最后报价超过本项目的上限控制价导致已通过评审的

响应文件无效的，按供应商在提交响应文件截止时间后撤销响应文件处理。

5 14.1
响应文件有

效期
响应文件递交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒绝。

6 16

竞争性磋商